
Zarządzenie Nr 110/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie: zawieszenia kształcenia w siedzibie Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 

Strzemińskiego w Łodzi w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 – uczestnicy studiów podyplomowych 

 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 50 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz na podstawie § 2 ust. 3 

Rozporządzenia Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu z dnia  

16 października 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni 

artystycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

(Dz. U. poz. 1832) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W terminie od 30 listopada 2020 r. do 24 grudnia 2020 r. w siedzibie Akademii mogą 

odbywać się  zajęcia dla uczestników studiów podyplomowych. 

Obowiązuje zachowanie dystansu i przestrzeganie limitów dopuszczalnej liczby osób 

w pomieszczeniach. 

2. W okresie, o którym mowa w ust. 1, z pracowni mogą korzystać uczestnicy studiów 

podyplomowych. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-11-27T10:54:56+0100
	Iwona Kołaczyńska-Wyszogrodzka


		2020-11-27T11:15:15+0100




